
 
UCHWAŁA Nr VI.50.2015 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr XXXII/326/13 Rady Gminy Złotów           

z dnia 25 kwietnia 2013r. w sprawie przystąpienia sołectw Nowiny, Skic, Święta                   

i Wąsosz do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” 

 

 

 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. W uchwale Nr XXXII/326/13 Rady Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2013r.               

w sprawie przystąpienia sołectw Nowiny, Skic, Święta i Wąsosz do Programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2013-2020” wprowadza się następującą zmianę: 

 

- § 2 otrzymuje brzmienie:  

„ustanawia się p. Magdalenę Borsich – pracownika Urzędu Gminy w Złotowie, 

Gminnym Koordynatorem Programu”. 

 

 

        § 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

 

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr VI.50.2015  

Rady Gminy Złotów 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr XXXII/326/13 Rady Gminy Złotów z 

dnia 25 kwietnia 2013r. w sprawie przystąpienia sołectw Nowiny, Skic, Święta i Wąsosz 

do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” 

 

 

Uchwałą Nr 3227/2013 z dnia 4 kwietnia 2013 r. Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego ustalił zasady uczestnictwa w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi            

2013-2020”. 

 

Celem Programu jest aktywizacja społeczności wiejskich poprzez stymulowanie  

i wspomaganie oddolnych inicjatyw sołeckich. Program wspiera i zachęca do zaangażowania 

w realizację przedsięwzięć na rzecz własnej miejscowości, w oparciu o oddolnie 

wypracowane koncepcje odnowy wsi. W ramach Programu wspierane będą zarówno 

niewielkie przedsięwzięcia inwestycyjne, przyczyniające się do zagospodarowania przestrzeni 

publicznej na wsi, jak i nieinwestycyjne, których celem jest integracja społeczności wiejskiej, 

przywrócenie zapomnianych tradycji czy promocja wsi. 

Program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 - 2020” finansowany jest ze środków 

budżetu województwa wielkopolskiego. 

 

Jednym z wymogów formalnych umożliwiających gminie udział w Programie jest 

wyznaczenie Gminnego Koordynatora Programu. 

 

 

 

 

 

 

 

 


